
 

 

Posizione: Segreteria Amministrativa del Dipartimento 
Tit. VII Cl. 4 
Fascicolo n.  
Oggetto: nomina Commissione istruttoria per il conferimento di incarichi per attività di 

tutorato didattico. 
Allegati n. 0 
 

IL DIRETTORE 
 

TENUTO CONTO delle vigenti disposizioni legislative e regolamentari; 
VISTA il Decreto MIUR n. 198/2003; 
VISTO la Legge n. 170/2003; 
VISTO  i Regolamenti di Ateneo vigenti, D.R. n. 385 del 28/01/2004, con il quale sono 

stati stabiliti i principi generali in tema di affidamento delle attività di tutorato e 
D.R. n. 4343 del 10/12/2004, con il quale si è provveduto all’integrazione del 
citato D.R. n. 385; 

VISTO il D.R. n. 3389 del 18 dicembre 2008 di integrazione delle “Linee Guida 
sull’affidamento delle attività di tutorato”; 

VISTO  il Decreto del Direttore n. 350 del 30/07/2025 (prot. n. 149029) con il quale è 
stato emanato il bando di selezione, per soli titoli, per il conferimento di 
incarichi per attività di tutorato didattico; 

RITENUTO di dover procedere alla nomina di apposita Commissione istruttoria, preposta 
alla valutazione delle domande pervenute, al fine di snellire gli adempimenti 
connessi alle istruttorie preliminari alla procedura di conferimento degli 
incarichi, e all’approvazione/ratifica degli atti di competenza del Consiglio di 
Dipartimento 

 
DECRETA 

 
la nomina dei seguenti docenti di ruolo, con l’indicazione di coloro che svolgeranno funzioni di 
Presidente e Segretario, quali componenti della Commissione istruttoria preposta alla valutazione 
delle domande pervenute in risposta al bando di cui in premessa: 

 

- Prof. Ornella ZERLENGA (Presidente); 

- Prof. Marino BORRELLI; 

- Prof. Gianfranco DE MATTEIS; 

- Prof. Roberto LIBERTI; 

- Prof. Maria Dolores MORELLI (Segretario). 

 
Il risultato dei lavori della Commissione, come anzidetto, sarà sottoposto all’approvazione/ratifica 
del Consiglio di Dipartimento che delibera nella prima adunanza utile. 
 
 
 Il Direttore 
 (prof. arch. Ornella Zerlenga) 
 


		2025-09-08T10:37:30+0200
	Ornella Zerlenga




